
 

2021年 9月 8日 

 
 

各  位 

 

フレスポ八潮 

 

 

 

「フレスポ八潮」における新型コロナウイルス感染者 

発生のお知らせ 

 

 

 

フレスポ八潮「フードスクエアカスミ八潮駅前店」に勤務する従業員 1 名が新型コ

ロナウイルスに感染していることが 9 月 7 日（火）に判明いたしました。 

当該従業員は勤務中マスク着用及びアルコール消毒を実施していたことなどから、

同店舗の従業員についても濃厚接触者がいないことを保健所にて確認を行った上、通

常通り営業致します。 

 

引き続き、新型コロナウイルスの感染予防に取り組んで参りますので、みなさまのご

理解を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

以  上 

 

 

 

 


